
令和４年 12 月 19 日 

 

各 位 

小規模多機能型居宅介護事業所 

銀砂台「鹿島町クラブ」 

                     管理者 鈴木 菜子 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ） 

 

 寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、事業所の運

営に御支援、御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、12月 19日現在、当事業所に併設する特別養護老人ホーム銀砂台「助川

サテライト」において、入所者様５名と職員２名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明しました。 

つきましては、事業所内の消毒及び安全確認のため、当面の間、通所サービス

を停止させていただきます。 

利用者様及び御家族様並びに関係機関の皆様には多大なご心配とご迷惑をお

かけし、深くお詫び申し上げます。今後とも事業所内の安全確保と感染拡大防止

に取り組んでまいりますので、何とぞ御理解、御支援をくださいますようお願い

申し上げます。 

  

 

【お問い合わせ先】 

                    特別養護老人ホーム銀砂台 

「助川サテライト」事務室 

   Tel:0294-59-3300 

Fax:0294-59-3301 


